
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0293

08/05/2023
OSV-0293

RV0319-0022

RV0319-0C22 - 10/04/202Fecha Orden 08/05/2023
Plazo de entrega 4 Dias habiles/

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 16 DE MAYO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003088-MANUEL HIGIN_0 ESTRA.DA. MEDINA.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre SUSANA IRENE CARDENAS VARGAS 
Cargo COORDINADOR

Dependencia 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Unidad 19-Direcci6n de Control Patrimonial

VEHICULO

Placa CP-2217-A 
Modelo 2008

Serie 8AFDT50DX86160266 
Descripcion FORD . RANGER CREW CAB PICK UP. XL TRANS. MANUAL

Cilindros 4 Linea CAMIONETA
Litraje 2.3 Kilometraje 204797 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,044.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0024 6 S100.00 $600.00MCTORCRAFT BOTEACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
94 6 ML

0030 GARRAFA DE ANTICCNGELANTE ECOM 2 $150.00 S30C.00BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $36,957.60

0005 FILTRO DE ACEITE $60.00 $60.00MOTORCRAFT PIEZA 1

.0060 TERMOSTATO KNADIAN PIEZA 1 $500.00 $500.00

70149 BULBO DE TEMPERATURA APYMSA PIEZA 1 $850.00 $850.00

3/4 DE MOTOR REMANOFACTURADO0194 $30,000.00UNIVERSAL PIEZA 1 $30,000.00

0209 BUJIA PARA MOTOR $50.00 $200.00CHAMPION PIEZA 4

0376 EMPAQUE DE MULTIPLE ESCAPE TFVICTOR $250.00 $250.00PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $7,250.00

0051 M/ACAMBIO DE TERMOSTATO $350.00 ! $350.00SERVICIO 1
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE;
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,250.00

| SERVICIO0193 N/A $5,500.00 $5,500.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR,
CAMBIO DE 3/4 DE MOTOR 
REMANUFACTURADC/SUMI MI STRAP. ACEITE Y 
ANTICONGELANTE, COLOCAR BUJIA Y FILTRO DE ACEITE, 
COLOCAR EMPAQUE DE MULTIPLE DE ESCAPE.

1

1310 N/ACAMBIO DE BULBO DE TEMPERATURA. SERVICIO 1 $400.00 $400.00

$39,310.00 
$6,241.60 

$0.00 
$45,251.60

SUBTOTAL
IVA

RES1CO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original : |03|19||OSV-0293|3088|452516000|08052023|20|91|1655aaaa 

Cadena Encriptada : 2XPU4TrZdXqmGYkcqj50W0RoNcQT/Q0FT0Lpx8X0oMwjA2BA+VXKNnXJnFbLD7ctfcVlqxce1As=

MONTOCLAVES PRESUPUESTARIAS ___________
2111103191851BB037000M012008402470N115A3551 $7,250.00
2111103191851BBC37000M012008402470N115A2612 $1,044.00
211110 3191851BB0 37000M012008402470N115A2961 $36,957.60

$45,251.60TOTAL:

Clasificacion Economica

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado

Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos FederaiesTipo de Fuente

Fuente Especifica A - Recursos Federaies del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIB OBSERVACIONES GARANTIA DE 5000 KM O 6 MESES LO QUE OCURRA PRIMERO 
3/4 DE MOTOR REMANUFACTURADO A CAMBIO

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 180 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: SUSANA IRENE CARDENAS VARGAS SUSAN LIZETT LEON SOLISNOMBRE:

PUESTO: ASISTENO MINISTRATIVOCOORDINADORPUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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